



Stay powerful when sun shines. And thereafter...

August 21, 2025

BSE Limited
Department of Corporate Services
Floor 25, P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 001.

National Stock Exchange of India Limited Listing Department Registered Office: "Exchange Plaza", C-1, Block G, Bandra – Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051.

Scrip Code: 532051 Scrip Code: SWELECTES

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement regarding opening of special window for re-lodgement of transfer requests of physical shares

Pursuant to SEBI circular No.SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/ CIR/2025/97 dated 2nd July 2025, directing the listed companies to publish the opening of Special window for re-Lodgement of transfer requests of physical shares, the Company has published newspaper advertisements on 21st August 2025 in Business Standard (English) and The Hindu Tamil Thisai (Vernacular - Tamil).

The copies of newspaper clippings are being enclosed herewith.

We request you to kindly take on record the above disclosure.

Thanking you,

Yours faithfully,

For SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED

J. Bhuvaneswari Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: as above

BUSINESS STANDARD

THURSDAY 21 AUGUST 2025

dominated the market, with Motorola (owned by in H1 CY2025, drive Lenovo) emerging as the only other brand to cross Series in 2024 an exports of 1 million units during the period. Moto- new products fro rola ended with a 2.5 per cent share, becoming the smaller brands.



Place : Chennai

Date: 20.08.2025

SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED

CIN: L93090TN1994PLC028578

Registered Office: 'SWELECT HOUSE', No.5, Sir P.S. Sivasamy Salai, Mylapore, Chennai - 600 004. Tel. +91 44 24993266, Fax: +91 44 24995179. Email: cq.ird@swelectes.com Website: https://swelectes.com

SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

Pursuant to SEBI circular No.SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/ 2025/97 dated 2nd July 2025, investors are informed that, a special window is opened only for re-lodgement of transfer deeds, lodged prior to 1st April 2019, and which were rejected/returned/not attended to, due to deficiency in the documents /process/or otherwise.

This facility of re-lodgement is available from 7th July 2025 to 6th January 2026.

Investors are requested to re-lodge such cases, after rectifying the deficiency identified earlier, with the company's Registrar and Share Transfer Agents viz. M/s.Cameo Corporate Services Limited, latest by 6th January 2026 at the following address:

Cameo Corporate Services Limited,

UNIT: SWELECT Energy Systems Limited,

"Subramanian Building", No.1, Club House Road, Chennai - 600 002

for SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED

Sd/-J Bhuvaneswari

Company Secretary Membership No.A25193

Notice is Compan P.M.(IST) Audio-V notice co in accord Corporat In comp Exchange 2013 ("tl Regulation AGM alo sent only e-mail a Compan Limited (by send support(The Ann https://as Limited a www.nse on the www.evo for inspe Wednesc are reque Member schedule facility | credentia Compan mention The atter will be cc

the Act.



HINDU TAMIL THISAI

THURSDAY 21 AUGUST 2025

அமைப்புகள், தன்னார்வ தொண்டு நிறுவனங்கள் தங்களது செய்தி அறிக்கைகள், நித்த விவரங்களை எங்களது நாளிதமுக்கு மின்னஞ்சல் வழியாக அனுப்பலாம். மின்னஞ்சல் முகவரி: press.release@hindutamil.co.in

ரங்கள்

ഞഖ

evelopment 7200812017 ul.com

பங்கி

றுளை**்)** துதளம், தம்புதெரு 600 001. nai nad Ghronhank coi

பு அறிவிப்பு

டல அலுவலகம், , பாரிமுனை அலுவலகத்தில் அலுவலகத்தில் " ஒப்பந்ததாரர்]ரையி டப்பட்ட

ிரையிடப்பட்ட ப்படுகிறது. பந்தப்புள்ளிகள் டசி தேதி: 00 மணி இணையதனமான சி ers மற்றும் ஐ பார்வையிடவும் ர் எங்களது AD.) மண்டகை கோன்னை முக்கொள்ளலாம்.





ஸ்வெலக்ட் எனர்ஜி சிஸ்டம்ஸ் லிமிடெட்

பெடுப்படுக்கு என்ற இது செல்க பக்கர் உண்டுக்கு விறுவரிய வ

காகித வடிவிலான பங்குகளின் பரிமாற்ற கோரிக்கைகளை மீண்டும் சமர்ப்பிப்பதற்கான சிறப்பு சாளரம்

ஐூலை 2, 2025 தேதியிட்ட SEBI கற்றிக்கை எண்.SEBI/HO/MIRSD/ MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97-ன் படி, ரப்ரல் 1, 2019-க்கு முன்பு தாக்கல் செய்யப்பட்ட ஆவணங்கள்/செயல்முறை/அல்லது வேறுவிதமாகக் குறைபாடு காரணமாக நிராகரிக்கப்பட்ட/திருப்பி அனுப்பப்பட்ட/கவனிக்கப்படாத பரிமாற்றுப் பத்திரங்களை மீண்டும் சமர்ப்பிப்பதற்காக மட்டுமே ஒரி சிறப்புச் சாளரம் திறக்கப்பட்டுள்ளது என்று முதலிட்டாளர்களுக்குத் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

இந்த மறு-சமர்ப்பிப்பு வசதி **ஜூலை 7, 2025** முதல் **ஜனவரி 6, 2026** வரை கிடைக்கும்.

முன்னர் அடையாளம் காணப்பட்ட குறைபாட்டை சரிசெய்த பிறகு, அத்தகைய கோரிக்கைகளை முதலீட்டாளர்கள், நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிபளற்ற முகவர்களான M/s.கே.நியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிநிடெட்டில், ஐனவரி 6, 2026-க்குள் பின்வரும் முகவரியில் மீண்டும் தாக்கல் செய்யுமாறு கேட்டு கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

கே**டியோ கார்ப்படுர். சர்வீசஸ் விடுடெட்,** யூனிட் : ஸ்வெலெக்ட் எனர்ஜி சிஸ்டம்ஸ் லிமிடெட், "சுப்பிரமணியன் பில்டிங்", எண்.1, கிளப் ஹவுஸ் சாலை, அண்ணா சாலை, சென்னை - 600 002.

ஸ்வெலக்ட் எனர்தி சிஸ்டம்ஸ் விமிடெட்டுக்காக

J. புவ**னேஸ்வ**ரி

இடம் : சென்னை தேதி : 20.08.2025

நிறுவன செயலாளர் உறுப்பினர் எண்.A25193



துஜா ஹவுசிங் பைனான்ஸ் லிமிடெட்

கேட்பு அறிவிப்பு

கடனீட்டு சொத்துக்களை ரொக்கமாக்குதல், நிதிச்சொத்துக்களை சீரமைத்தல், கடனீட்டுச் சொக்குக்கள் நீகரன உரிமை அமலாக்கச் சட்டம் 2002 பிரிவ 13(2) கீம் அலிவிப்ப